заявлението  за  възстановяването  на  извършени  разходи  по  заявление  заявление  №  Е126-01-
49/21.02.2025г.,  в 2- месечен срок от влизане в сила на настоящото решение, при спазване на 
указанията в мотивите на решението.
ОСЪЖДА НЗОК да заплати на Е. В. Б. сумата от 1010 /хиляди и десет/ лева, представляваща 
разноски по делото.
Решението подлежи на оспорване пред ВАС в 14-дневен срок от връчването му на страните.
Преписи от решението да се изпратят на страните.

СЪДИЯ